РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№ 141
от 19 сентября 2014 г.                                                        п. Каменномостский

О присвоении  звания «Почетный гражданин

Каменномостского сельского поселения»
Кукушкину А.С.
______________________________________________________________
Рассмотрев предложение и.о.главы МО «Каменномостское сельское поселение», руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Каменномостского сельского поселения», в целях признания выдающихся заслуг  граждан перед Каменномостским сельским поселением, Совет народных депутатов муниципального образования  «Каменномостское сельское поселение»  РЕШИЛ:
1. За особые личные заслуги перед населением Каменномостского сельского поселения присвоить звание «Почетный гражданин» Каменномостского сельского поселения»  Кукушкину Анатолию Сергеевичу.
2.  Вручить Кукушкину А.С. удостоверение и памятную ленту «Почетный гражданин Каменномостского сельского поселения».

3. Администрации муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»  занести фотографию Кукушкина А.С. в книгу «Почетные граждане Каменномостского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Направить настоящее решение главе муниципального образования.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк».
Председатель

Совета народных депутатов                                        В.Д.Никульшина